
Id: KFXDX-VOOMP-INEBS-OKIYM-ZYFFU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/361/2010
RADY GMINY CIASNA

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

Rada Gminy Ciasna 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1. drogę w miejscowości Sieraków Śląski, oznaczoną geodezyjnie jako działka 175 na karcie mapy 6 obręb 
Sieraków. 

2. drogę w miejscowości Panoszów, oznaczoną geodezyjnie jako działki: 185, 187, 279/188 na karcie mapy 
3 obręb Panoszów oraz drogę w miejscowości Molna, oznaczoną geodezyjnie jako działki: 46 na karcie 
mapy 1 obręb Molna i 325/95 na karcie mapy 2 obręb Molna stanowiące jeden ciąg drogowy. 

3. drogę w miejscowości Panoszów oznaczoną geodezyjnie jako działka 213/115 na karcie mapy 1 obręb 
Panoszów. 

§ 2. 

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest fragment mapy ewidencyjnej 6 obrębu Sieraków, fragment mapy 
ewidencyjnej 1 i 3 obrębu Panoszów oraz fragment mapy ewidencyjnej 1 i 2 obrębu Molna przedstawiające 
położenie i przebieg w/w dróg. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Norbert Strzoda

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/361/2010

Rady Gminy Ciasna



Id: KFXDX-VOOMP-INEBS-OKIYM-ZYFFU. Podpisany Strona 2

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Karta 6 - Sieraków 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/361/2010

Rady Gminy Ciasna

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik2.jpg

Karta 3 - Panoszów 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/361/2010

Rady Gminy Ciasna

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik3.jpg

Karta 1 - Molna 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/361/2010

Rady Gminy Ciasna

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik4.jpg

Karta 2 - Molna 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/361/2010

Rady Gminy Ciasna

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik5.jpg

Karta 1 - Panoszów 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg
Zalacznik3.jpg
Zalacznik4.jpg
Zalacznik5.jpg

